(dvadesetdrugogstudenogdvijetisucedvadesettrede) godine

UGOVOR OZAJMU 

SPORAZUM
o zaloznotn pravu na nekretninama zaloznog duznika 

radi osiguranja novcanc trazbine zajmodavea 

bn 20-02-2023

Clanak 1.(prvi)
ZAJMODAVAC daje ZAJMOPRIMCU zajam u iznosu od 170.000,00 EUR (stosedamdesettisuca
eura) pod uvjetima, rokovima i na naCin utvrden ovim Ugovorom o zajmu i Sporazumu. . . . . .
ZAJMOPRIMAC se obvezuje iznos zajma iz ovog Ugovora o zajmu i Sporazuma, vratili s 
pripadajucira kamatama u vrijeme i na na6in utvrden ovim Ugovorom o zajmu i Sporazumu.

[...]

Jakov kod zemljisnoknjiznog odjela Crikvenica, isprave io
Opcinskog suda u Crikvenici. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . eventualm
. . . . . . . . dokazuje :
. . . . . . . . . . . . potrebe ut*
a sve radi osiguranja novcane trazbine ZAJMODAVCA u iznosu od 170.000,00 EUR SHjedom
(stosedamdesettisucaeura), uvecano za pripadajuce kamate i druge troSkove, sukladno uvjetima ZAJMOD
utvrdenim u ovom Ugovoru o zajmu i Sporazumu i eventualnim prolongatima. . . . . . . . . . . . . ova-i Ugo'

Clanak 8. (osmi) Nakon si
ZAJMOPRIMAC se obvezuje da de ugovorene kamate i glavnicu, po dospijecu, uplacivati uredno i u Sporazun

[...]

(dvadeset£etvrtogvelja6edvijetisucedvadeset5etvrte) godine 
Anex br. I (dalje u tekstu: Ugovor o zajmu i Sporazum). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Clanak 2. (drug!)
Ugovome strane suglasno utvrduju da na dan sklapanja ovog Anexa stanje duga po osnovi glavnice 
iznosi 160.000,00 EUR (stosezdesettisucaeura). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Clanak 3. (tree!)

Ugovome strane suglasno mijenjaju 61.2 (drugi) Ugovora o zajmu i Sporazuma tako da isti sada glasi: 
-.ZAJMOPRIMAC se obvezuje platiti ZAJMODAVCU kamate, po kamatnoj stopi u visini od 9,00%